WAT

WISSENSCHAFTLICHER AKTIONSKREIS <. prf b mea ani gans

UKT - Univ. Klinik fir Psychiatrie

TABAKENTWOHNUNG (WAT) e. V. s

WAT e-V. c/o Universitétsklinik fiir Psychiatrie und Psychotherapie, Suchtambulanz, Calwerstr. 14, 72076 Tibingen

Kassenbericht
fur die Zeit vom 01.01. bis 31.12.2024

1. Ideeller Tatigkeitsbereich

Einnahmen:
Kongresspauschalen
Spenden

Summe Einnahmen

Ausgaben:

Aufwandentschadigung It. Beschluss
Anmeldegebihr Psychotherapeutenkammer
Homepage Gebuhren

Reisekosten Tagung Referenten

Raumkosten und Bewirtschaftung Uni Frankfurt
Catering

Ext. Technikkosten fiir Online-Ubertragung

Summe Ausgaben

Summe Einnahmen
abzgl. Summe Ausgaben
Uberschuss ideeller Tatigkeitsbereich

2. Vermogensverwaltung

Einnahmen aus Zinsen

Ausgaben - Kontogebihren

Summe Ausgabe Vermogensverwaltung

3. Kontrolle

Uberschuss ideeller Tatigkeitsbereich
Ausgabe Vermogensverwaltung
Summe

Bankbestand 01.01.2024
zzgl. Summe aus Kontrolle

Bestand zum 31.12.2024

Bankbestand zum 31.12.2024
(It. Auszug-Nr. 12 vom 01.01.2025)

D-72076 Tubingen

Tel.: +49(0) 70 71/29 -8 26 85

Fax: +49 (0) 70 71/29 - 53 84

Email: anil.batra@med.uni-tuebingen.de

Postanschrift und Geschaéftsstelle:
c/o. Sylwia Mleczko

UKT — Univ. Klinik far Psychiatrie und
Psychotherapie, Suchtambulanz
Calwerstral3e 14, 72076 Tibingen
Tel.: +49 (0) 7071/ 29 82 313

Email: s.mleczko@wat-ev.de

Tlbingen, den 21.01.2025

1.880,00
1.150,00

anjan dn dh

3.030,00

1.200,00
20,00
409,68
545,42
1.327,56
1.345,53
267,75

anjah ahy dh dh dh dh dh

5.115,94

3.030,00
5.115,94

anjan dan

-2.085,94

0,00
0,00

anjan dan

0,00

-2.085,94
0,00

-2.085,94

5.743,18
-2.085,94

ah anjan dah anjan dh

3.657,24

3.657,24

Wissenschaftlicher Aktionskreis Tabakentwdhnung (WAT) e. V. Amtsgericht Frankfurt am Main
Vors. Prof. Dr. A. Batra, Tiibingen; Stv. Vors. Dipl.-Psych. P. Lindinger, St. Peter; Schatzm. Prof. Dr. S. Ulbricht, Greifswald;

Bankverbindung: Kreissparkasse Tiibingen, BLZ 641 500 20, Kontonr.: 4463368
IBAN: DE02 6415 0020 0004 4633 68, BIC: SOLADES1TUB



