

WISSENSCHAFTLICHER AKTIONSKREIS TABAKENTWÖHNUNG (WAT) e. V.

WAT e.V. c/o Universitätsklinik für Psychiatrie und Psychotherapie, Suchtambulanz, Calwerstr. 14, 72076 Tübingen

Vorsitzender:
c/o. Prof. Dr. med. Anil Batra
UKT - Univ. Klinik für Psychiatrie
und Psychotherapie
Calwerstraße 14
D-72076 Tübingen
Tel.: + 49 (0) 70 71 / 29 - 8 26 85
Fax: + 49 (0) 70 71 / 29 - 53 84
Email: anil.batra@med.uni-tuebingen.de

Postanschrift und Geschäftsstelle:
c/o. Sylwia Mleczko
UKT – Univ. Klinik für Psychiatrie und
Psychotherapie, Suchtambulanz
Calwerstraße 14, 72076 Tübingen
Tel.: +49 (0) 7071 / 29 82 313
Email: s.mleczko@wat-ev.de

Kassenbericht für die Zeit vom 01.01. bis 31.12.2024

Tübingen, den 21.01.2025

1. Ideeller Tätigkeitsbereich

Einnahmen:

Kongresspauschalen	€	1.880,00
Spenden	€	1.150,00
	€	
Summe Einnahmen	€	3.030,00

Ausgaben:

Aufwandentschädigung lt. Beschluss	€	1.200,00
Anmeldegebühr Psychotherapeutenkammer	€	20,00
Homepage Gebühren	€	409,68
Reisekosten Tagung Referenten	€	545,42
Raumkosten und Bewirtschaftung Uni Frankfurt	€	1.327,56
Catering	€	1.345,53
Ext. Technikkosten für Online-Übertragung	€	267,75
Summe Ausgaben	€	5.115,94

Summe Einnahmen	€	3.030,00
abzgl. Summe Ausgaben	€	
Überschuss ideeller Tätigkeitsbereich	€	-2.085,94

2. Vermögensverwaltung

Einnahmen aus Zinsen	€	0,00
Ausgaben - Kontogebühren	€	0,00
Summe Ausgabe Vermögensverwaltung	€	0,00

3. Kontrolle

Überschuss ideeller Tätigkeitsbereich	€	-2.085,94
Ausgabe Vermögensverwaltung	€	0,00
Summe	€	-2.085,94

Bankbestand 01.01.2024	€	5.743,18
zzgl. Summe aus Kontrolle	€	-2.085,94
Bestand zum 31.12.2024	€	3.657,24

Bankbestand zum 31.12.2024	€	3.657,24
<i>(lt. Auszug-Nr. 12 vom 01.01.2025)</i>		